

March 26, 2021

The Manager  
Corporate Relationship Department  
**BSE Limited**  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Wing,  
Rotunda Building,  
P J Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400001

The Manager  
Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400051

The Secretary  
**The Calcutta Stock Exchange  
Limited**  
7, Lyons Range,  
Kolkata - 700001

**BSE Security Code: 500043**

**NSE Symbol: BATAINDIA**

**CSE Scrip Code: 1000003**

Dear Sir / Madam,

**Subject: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), please find enclosed copies of the newspaper publications to be made with respect to the "Notice of Results of Postal Ballot (Remote E-Voting)".

Copies of the newspaper publication / advertisement shall be sent to you in due course.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

**For BATA INDIA LIMITED**

**NITIN BAGARIA**  
*Company Secretary and Compliance Officer*



**BATA INDIA LIMITED**

CIN: L19201WB1931PLC007261

Registered Office : 27B, Camac Street, 1st Floor, Kolkata-700016, West Bengal || Tel : 033 23014400 || Fax : (033) 22895748

E-mail : corporate.relations@bata.com || Website : www.bata.in

**Bata**  
**BATA INDIA LIMITED**

CIN: L19201WB1931PLC007261  
Registered Office: 27B, Camac Street, 1<sup>st</sup> Floor, Kolkata - 700016, West Bengal  
Telephone: +91 33 2301 4400 | Fax: +91 33 2289 5748  
E-mail: share.dept@bata.com | Website: www.bata.in

**NOTICE OF RESULTS OF POSTAL BALLOT (REMOTE E-VOTING)**

Pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (as amended), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), Revised Secretarial Standard 2 on General Meetings, applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), the General Circulars, issued by the Ministry of Corporate Affairs, bearing No. 14/2020, No. 17/2020, No. 22/2020, No. 33/2020 and No. 39/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020 and December 31, 2020 respectively (collectively the "MCA Circulars") and the rules, circulars, clarifications and notifications thereunder, approval of the Members of Bata India Limited (the "Company") was sought by means of Postal Ballot only through remote e-voting (voting through electronic means) vide postal ballot notice dated February 10, 2021 (the "Notice") for the resolutions embodied in the Notice and summarised hereinafter. In accordance with the MCA Circulars, the communication of assent / dissent of the Members took place through remote e-voting only, which concluded on Wednesday, March 24, 2021 at 5.00 P.M. (IST). Advocate Shounak Mitra (the Scrutinizer) submitted his report dated March 25, 2021 (the "Report"), to the Chairman of the Board of Directors of the Company, based on which, the results of the Postal Ballot (remote e-voting) were declared on Thursday, March 25, 2021 (summarised as under):

Brief Description of Resolutions	Total no. of Valid Votes Cast	Total Votes cast in favour		Total Votes cast against	
		No. of shares	% of votes	No. of shares	% of votes
1. Payment of remuneration to Mr. Rajeev Gopalakrishnan (DIN: 03438046), Managing Director, in case of inadequacy of profits or no profits	100834047	100182751	99.3541	651296	0.6459
2. Payment of remuneration to Mr. Sandeep Kataria (DIN: 05183714), Whole-time Director and CEO, in case of inadequacy of profits or no profits	100833679	100182634	99.3543	651045	0.6457
3. Payment of remuneration to Mr. Ram Kumar Gupta (DIN: 01125065), Director Finance and Chief Financial Officer, in case of inadequacy of profits or no profits	100832919	100181791	99.3543	651128	0.6457
4. Re-appointment of Mr. Rajeev Gopalakrishnan as the Managing Director of the Company, not liable to retire by rotation and fixing his remuneration	99866051	99217417	99.3505	648634	0.6495
5. Appointment of Mr. Shaibal Sinha (DIN: 00082504) as a Non-Executive Director of the Company, liable to retire by rotation	99866133	99355443	99.4886	510690	0.5114

Note: Voting rights are in proportion to shares held as on February 12, 2021.

All the five (5) resolutions embodied in the Notice have been approved and passed by the Members of the Company with requisite majority and are deemed to have been passed on the last date specified for remote e-voting i.e. Wednesday, March 24, 2021.

The results of the Postal Ballot have been displayed at "Investor Relations-Postal Ballot" Section of the Company's website i.e. www.bata.in and on the website of NSDL (the agency engaged for providing e-voting facility), along with the Report and have also been forwarded to the Stock Exchanges (the National Stock Exchange of India Limited, BSE Limited and The Calcutta Stock Exchange Limited) enabling them to disseminate the same on their respective websites.

By order of the Board of Directors

**For BATA INDIA LIMITED**

Sd/-

**NITIN BAGARIA**

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Kolkata

Date : March 25, 2021

H-21 x W-12



# Bata

## বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : L19201WB1931PLC007261

রেজিস্টার্ড অফিস : ২৭বি, ক্যামাক স্ট্রিট, ২য় তল, কলকাতা-৭০০০১৬, পশ্চিমবঙ্গ

টেলিফোন : +৯১ ৩৩ ২৩০১ ৪৪০০ | ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৮৯ ৫৭৪৮

ই-মেল : share.dept@bata.com | ওয়েবসাইট : www.bata.in

### পোস্টাল ব্যালট (রিমোট ই-ভোটিং)-এর ফলাফলের বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানি আইন, ২০১৩ (সংশোধিতমতো)-এর ধারা ১১০ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য সংস্থান, যদি থাকে, তৎসহ পঠিত কোম্পানিস (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ (সংশোধিতমতো)-এর রুলস ২০ ও ২২, জেনারেল মিটিংস-এ সংশোধিত সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড ২, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিত মতো)-এর প্রযোজ্য সংস্থান, কর্পোরেট বিধক মন্ত্রক দ্বারা জারি করা জেনারেল সার্কুলারসমূহ, যেগুলির নং ১৪/২০২০, নং ১৭/২০২০, নং ২২/২০২০, নং ৩৩/২০২০ এবং নং ৩৯/২০২০ তারিখ যথাক্রমে এপ্রিল ৮, ২০২০, এপ্রিল ১৩, ২০২০, জুন ১৫, ২০২০, সেপ্টেম্বর ২৮, ২০২০ এবং ডিসেম্বর ৩১, ২০২০ (সংযুক্তভাবে দ্য “এমসিএ সার্কুলারস”) এবং তদন্তগত রুলস, সার্কুলার, স্পষ্টীকরণ ও বিজ্ঞপ্তিসমূহ অনুসারে, বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত রেজলিউশন এবং তারপরে সংক্ষিপ্তসার-এর জন্য ফেব্রুয়ারি ১০, ২০২১ তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিস (দ্য “নোটিস”)-এর প্রেক্ষিতে কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে (ইলেক্ট্রনিক পদ্ধতির মাধ্যমে ভোটিং) পোস্টাল ব্যালট আকারে বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড (দ্য “কোম্পানি”)-এর সদস্যদের অনুমোদন চাওয়া হয়েছিল। এমসিএ সার্কুলার অনুসারে, কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে সদস্যদের সম্মতি/অসম্মতি সম্পর্কিত মতামত প্রার্থনা করা হয়েছিল। বুধবার, মার্চ ২৪, ২০২১ তারিখে বিকাল ৫টায় (প্রমাণ ভারতীয় সময়) উক্ত রিমোট ই-ভোটিংয়ের সময়সীমা শেষ হয়েছে। অ্যাডভোকেট শৌনক মিত্র (স্ক্রুটিনিজার), মার্চ ২৫, ২০২১ তারিখে তাঁর রিপোর্ট (দ্য “রিপোর্ট”) কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর চেয়ারম্যানের কাছে জমা করেছেন, যার ভিত্তিতে, পোস্টাল ব্যালটের (রিমোট ই-ভোটিং) ফলাফল বৃহস্পতিবার, মার্চ ২৫, ২০২১ তারিখে ঘোষিত হয় (সংক্ষিপ্তসার নিম্নরূপ) :

রেজলিউশনের সংক্ষিপ্ত বিবরণ	প্রদত্ত বৈধ ভোটের মোট সংখ্যা	পক্ষে প্রদত্ত মোট ভোট		বিপক্ষে প্রদত্ত মোট ভোট	
		শেয়ারের সংখ্যা	ভোটের %	শেয়ারের সংখ্যা	ভোটের %
১. মি. রাজীব গোপালাকৃষ্ণন (DIN:03438046), ম্যানেজিং ডিরেক্টরকে পারিশ্রমিক প্রদান, অপর্থাৎ লাভ অথবা লাভ না-হওয়ার ক্ষেত্রে	১০০৮৩৪০৪৭	১০০১৮২৭৫১	৯৯.৩৫৪১	৬৫১২৯৬	০.৬৪৫৯
২. মি. সন্দীপ কাটারিয়া (DIN : 05183714), হোলটাইম ডিরেক্টর এবং সিইও-কে পারিশ্রমিক প্রদান, অপর্থাৎ লাভ অথবা লাভ না-হওয়ার ক্ষেত্রে	১০০৮৩৩৬৭৯	১০০১৮২৬৩৪	৯৯.৩৫৪৩	৬৫১০৪৫	০.৬৪৫৭
৩. মি. রামকুমার গুপ্তা (DIN : 01125065), ডিরেক্টর ফিনান্স এবং চিফ ফিন্যান্সিয়াল অফিসারকে পারিশ্রমিক প্রদান, অপর্থাৎ লাভ অথবা লাভ না-হওয়ার ক্ষেত্রে	১০০৮৩২৯১৯	১০০১৮১৭৯১	৯৯.৩৫৪৩	৬৫১১২৮	০.৬৪৫৭
৪. কোম্পানির ম্যানেজিং ডিরেক্টর হিসেবে মি. রাজীব গোপালাকৃষ্ণনকে পুনরায় নিয়োগ, যিনি রোটেশনে অবসরে বাধ্য নন, এবং তাঁর পারিশ্রমিক নির্ধারণ	৯৯৮৬৬০৫১	৯৯২১৭৪১৭	৯৯.৩৫০৫	৬৪৮৬৩৪	০.৬৪৯৫
৫. কোম্পানির একজন নন-এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর হিসেবে মি. শৈবাল সিনহাকে (DIN :00082504) নিয়োগ, যিনি রোটেশনে অবসরগ্রহণে বাধ্য	৯৯৮৬৬১৩৩	৯৯৩৫৫৪৪৩	৯৯.৪৮৮৬	৫১০৬৯০	০.৫১১৪

দ্রষ্টব্য : ফেব্রুয়ারি ১২, ২০২১ তারিখে ধারণ করা শেয়ারের অনুপাতের ভিত্তিতে ভোটাধিকার নির্ধারিত হয়েছে।

বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত সকল পাঁচ (৫)টি রেজলিউশন, কোম্পানির সদস্যগণ দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে এবং পাশ করা হয়েছে, প্রয়োজনীয় মেজরিটি সহ এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য কোম্পানি দ্বারা নির্ধারিত শেষ তারিখে, অর্থাৎ মার্চ ২৪, ২০২১ তারিখে, পাশ করা হয়েছে বলে গণ্য করা হবে।

রিপোর্ট সমেত পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.bata.in-এর “ইনভেস্টর রিলেশনস-পোস্টাল ব্যালট” শাখায় এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটে (ই-ভোটিং সুবিধার ব্যবস্থার জন্য নিযুক্ত এজেলি) প্রদর্শিত হয়েছে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে (ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড, বিএসই লিমিটেড এবং দ্য ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড) ফরওয়ার্ড করা হয়েছে যাতে তাঁরা তাঁদের সংশ্লিষ্ট ওয়েবসাইটে প্রদর্শন করতে পারেন।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর আদেশানুসারে  
বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর তরফে

স্বাঃ

নীতিন বাগারিয়া

স্থান : কলকাতা

তারিখ : মার্চ ২৫, ২০২১

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্রায়ের অফিসার

